
 

 

Nom du poste Lieu de 
travail 

Entreprise ou agence à contacter 

Serveur H/F Villers Le Lac Les Cygnes / Catherine Faivre / 03 81 68 01 20 

Outilleur H/F - CDI Morteau Randstad / Valérie Guinchard / morteau.001axp@randstad.fr 

Plombier chauffagiste H/F Val Morteau Mazzotti SARL / Adeline : 03 81 67 04 14 /courrier@mazzotti25.fr 

Sertisseur H/F Morteau Création Luxe / Mathilde Peltier / administratif@creations-luxe.fr   

Assistant administratif et 
commercial H/F 

Villers-Le-Lac Bateaux du Saut du Doubs / Tiffany Droz-Bartolet / info@sautdudoubs.fr 

Opérateur de Saisie H/F Morteau Adecco / Valérie Rième / adecco.b08@adecco.fr 

Aide-Soignant H/F Morteau Hôpital Paul Nappez / Ilhan Duygu / rh1@hopitalmorteau.fr  

Boucher H/F Morteau Intermarché / Tiphaine Zilio / pdv07749@mousquetaires.com 

Opérateur CN H/F Montlebon Manpower /Julie Vernerey 03 81 67 94 70 / morteau@manpower.fr  

Comptable H/F Morteau Cerfrance / Mme Ravenel / mravenel@alliancecomtoisse.cerfrance.fr 

Technicien Injection H/F Morteau Bourbon AP / Delphine Guinchard / 
delphine.guinchard@plastivaloire.com 

Aide-ménager ou Assistant de vie 
H/F 

Val Morteau Senior Compagnie / Mme Kharchi /morteau@senior-compagnie.fr 

Adjoint Manager H/F Morteau Lidl / Karelle Regin / Margaux Nicole / emplois.lidl.fr  

Horloger H/F Morteau Pequignet / Léa Dornier / recrutement@pequignet.com 

Régleur Injection H/F Villers-le-Lac Axon’Nanotec / Virginie Rainguez / v.rainguez@axon-nanotec.com 

   

15 février 2024 

Vous êtes employeurs et vous souhaitez diffuser une offre d’emploi, contactez Floriane Parrenin : floriane.parrenin@morteau.org 


